

ARVIOINTIKRITEERIEN VIITEKEHYS YAMK					
Arvosana		TIEDOT	TAIDOT	TOIMINTA	
		a) Tietoperusta b) Tiedonhankinta	a) Kehittäminen ja uudistaminen b) Viestintä	a) Johtaminen ja verkostoituminen b) Yrittäjyys/yrittäjämäinen toiminta	
YAMK	5	a)	Osaa luoda johdonmukaisen ja relevantin viitekehysten tuoden lisäarvoa olemassa olevaan tietoon.	Osaa tavoitteellisesti ja yhteisöllisesti ratkaista vaativia ongelmia omalla asiantuntijuusalueellaan. Osaa luoda uusia ratkaisumalleja alan haasteellisiin ongelmiin.	Osaa luoda, johtaa ja viedä käytäntöön innovatiivisia strategioita. Osaa luoda ja ylläpitää verkostoja.
		b)	Osaa kriittisesti yhdistää tieteellistä ja käytännön tietoa käyttäen monialaista ja monipuolista lähdeaineistoa.	Osaa viestiä ja vaikuttaa vakuuttavasti sekä suullisesti että kirjallisesti omalla alallaan ja alan ulkopuolella vaativissa tilanteissa.	Osaa toimia yrittäjämäisesti ennakkoiden toimintaympäristön muutoksia. Osaa toimia proaktiivisesti.
	3	a)	Osaa tulkita ja arvioida alan tietoperustan soveltuvuutta laaja-alaisesti ja kriittisesti.	Osaa itsenäisesti kehittää ja uudistaa monipuolisia tehtäväkokonaisuuksia työyhteisöissä.	Osaa toimia vastuullisesti ja itsenäisesti monialaisessa ryhmässä sekä johtaa ja kehittää ryhmän toimintaa tavoitteellisesti.
		b)	Osaa arvioida ja hyödyntää käsillä olevaan ongelmaan liittyvää tietoa monialaisesti ja kriittisesti.	Osaa viestiä asiantuntevasti sekä suullisesti että kirjallisesti omalla alallaan ja alan ulkopuolella.	Osaa toimia organisaatiossa/kehittämishankkeessa yrittäjämäisesti työskennellen tiiviissä yhteistyössä muiden asiantuntijoiden kanssa.
	1	a)	Osaa soveltaa alan tietoperustaa johdonmukaisesti ja asiantuntevasti eri tilanteissa.	Osaa valita ja soveltaa teorioita ja malleja asiakaslähtöisesti käytännön kehittämistoiminnassa. Osaa löytää perusteltuja ratkaisumalleja olemassa oleviin ongelmiin.	Osaa koordinoita ja edistää ryhmän tavoitteellista toimintaa ja toimia eettisten standardien mukaisesti.
		b)	Osaa hakea oman alan tietoa monipuolisesti ja kykenee arvioimaan tietolähteiden luotettavuutta.	Osaa viestiä selkeästi ja johdonmukaisesti sekä suullisesti että kirjallisesti omalla alallaan ja alan ulkopuolella.	Osaa johtaa itseään ja toimia yrittäjämäisesti.